

海南省文昌市文教中心幼儿园尚 明分园设备采购

公 开 招 标

采 购 人：文昌市联东中学

招标代理机构：海南禾岳项目管理有限公司

2019 年 10 月



目 录

第一章 招标公告	1
第二章 用户需求书	4
一、商务要求.....	4
二、技术要求：.....	5
参考配置及技术要求.....	5
1、项目采购设备总单：.....	5
2、教玩具清单.....	7
3、图书清单.....	9
4、校园监控设备清单.....	27
5、幼教交互平板一体机.....	28
6、计算机清单.....	28
7、校园网络设备清单.....	30
8、校园广播清单.....	31
第三章 投标人须知	33
一、总则.....	33
二、招标文件.....	34
三、投标文件.....	35
四、投标文件的递交.....	37
五、开标及评标.....	38
六、授标及签约.....	41
第四章 合同条款	43
第五章 投标文件格式	53
一、投标函、投标报价及项目相关文件.....	53
二、资格证明文件.....	58
法定代表人授权书.....	59
注：本授权书内容不得擅自修改。.....	59
三、其他资料.....	61
海南禾岳项目管理有限公司：.....	62
第六章 评审办法和程序	63
一、评标办法.....	63
(HNHY2019-097) 资格审查表.....	65
(HNHY2019-097) 符合性审查表.....	66
(HNHY2019-097) 技术商务评分表.....	67

第一章 招标公告

海南禾岳项目管理有限公司受文昌市联东中学的委托，对（采购编号：HNHY2019-097、海南省文昌市文教中心幼儿园尚明分园设备采购）项目所需的货物及相关服务，进行公开招标，现邀请国内合格的供应或制造商来参加密封投标。

一、**采购编号：**HNHY2019-097

二、**招标项目及范围：**海南省文昌市文教中心幼儿园尚明分园设备采购

1、名称：海南省文昌市文教中心幼儿园尚明分园设备采购

2、用途：工作需要

3、数量及分包：一套（详见用户需求书）

4、简要技术要求或项目基本概况：文昌市联东中学采购海南省文昌市文教中心幼儿园尚明分园设备采购，采购设备含大型玩具、图书、校园监控设备等，其他详见《用户需求书》。

5、本项目采购预算金额为 97.2298 万元，超出采购预算金额（最高限价）的投标，按无效投标处理。

三、**供应商资格要求：**

1、在中华人民共和国注册的、具有独立承担民事责任能力的法人。

2、提供 2019 年任意一个月的社保缴费证明。

3、提供 2019 年任意一个月的税收缴纳证明。

4、提供企业在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和政府采购严

重违法失信行为记录名单。（打印网站上的“信用信息”处查询结果截图，并加盖公章。）

5、投标人具有国家相关职能部门颁发的《中华人民共和国出版物经营许可证》（提供有效期内经营许可证复印件加盖公章，开标时需提供证书原件查验）

6、提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函。

7、本项目不接受联合体投标。

四、招标文件的获取

1、时间：2019年10月29日 08:30 至 2019年11月4日 17: 30

2、标书发售地点：海南省海口市美兰区蓝天路35号名门广场北区C座1101房。

3、标书售价：¥500 元（售后不退）。

4、报价保证金：¥8000.00元

（请于 2019 年 11 月 18 日 09:30:00 前由基本户转入以下账号，缴纳保证金）

公司名称：海南禾岳项目管理有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司海口银都支行

帐户：2201-0010-0920-0066-296

注明：项目名称、项目编号

5、公告期限：2019 年10月29日 08:30 至 2019年11月4日 17:30。

五、投标截止时间、开标时间及地点

1、递交投标文件时间：2019 年 11 月 18 日上午 9：00--9：30；

- 2、开标时间：2019 年 11 月 18 日上午 9：30；
- 3、开标地点：海南省海口市美兰区蓝天路35号名门广场北区C座1101房。

如有变动， 另行通知。

- 4、在开标时提交电子版、纸质版投标文件；

(1) 电子版投标文件（PDF 格式）的递交：电子版投标文件（PDF 格式）密封，随纸质版投标文件一起递交，否则视为无效投标。

(2) 投标人提供的电子版投标文件（PDF 格式）必须与纸质版投标文件的正本保持一致，否则自行承担由此带来的一切风险。

六、公告发布媒介：

本项目采购信息指定发布媒体为中国海南政府采购网（<http://www.ccgp-hainan.gov.cn/>）

七、采购人的名称、地址和联系方式

- 1、采购人名称：文昌市联东中学
- 2、采购项目联系人：戴老师
- 3、采购人地址：海南省文昌市文教镇
- 4、联系电话：0898-63501126

八、采购代理机构的名称、地址和联系方式

- 1、代理机构名称：海南禾岳项目管理有限公司
- 2、项目联系人：符工
- 3、代理机构地点：海南省海口市美兰区蓝天路35号名门广场北区C座1101房
- 4、联系电话：13398925076 电子邮箱：fuzhu_job@163.com

海南禾岳项目管理有限公司

2019 年 10 月

第二章 用户需求书

一、商务要求

- 1、交付时间：须在合同签订后 60 天内配送至用户指定地点并安装调试完毕。
- 2、交付地点：用户指定地点。
- 3、交付方式：免费送至用户指定地点。
- 4、采购资金的支付方式：由采购人与中标方共同协商。
- 5、供应商资格要求：见招标公告
- 6、验收要求：按标书技术参数和国家行业标准进行验收。
- 7、售后服务要求：
 - 7.1 设备按原厂商标准提供维护。
 - 7.2 提供一年 5×8 小时上门保修，免费更换全部配件；提供 7×24 小时技术支持和服务，2 小时内作出实质性响应，对重大问题提供现场技术支持，24 小时内到达指定现场。问题解决后 24 小时内，提交问题处理报告，说明问题种类、问题原因、问题解决中使用的方法及造成的损失等情况，3 年内定期回访每年不少于 2 次，免费提供技术培训，并提供需方要求的所有培训资料，所有设备超过保修期后，三年内维修只收取零部件成本费。
- 8、投标人不能低于成本价恶意报价，如中标人的报价过低（低于预算金额的 80%），明显不符合市场价格，则采购人有权要求中标人提供政府采购合同金额的 10%作为履约保证金，同时预付款比例调整为0。如中标人在实施过程中偷工减料、不按工期完成项目，则采购人有权终止合同，没收履约保证金，并报主管部门严肃处理。

二、技术要求：

参考配置及技术要求

1、项目采购设备总单：

序号	项目名称	参考规格型号和配置技术参数	数量	单位
1	大型玩具		座	1
2	教玩具	具体参数见清单	批	1
3	图书	具体配置见清单 (此部分报价按批报价,无需附件详细报价)	批	1
4	悬浮地板		平方	600
5	校园监控设备	具体参数见清单	套	1
6	幼教交互平板一体机	具体参数见清单	台	3
7	计算机	具体参数见清单	台	6
8	校园网络设备	具体参数见清单	套	1
9	校园广播	具体参数见清单	套	1
10	复印机	A3幅面, 双面复印/网络双面打印/网络彩色扫描, 速度26张/分钟, 复印分辨率 600 x 600 dpi, 7 英寸的彩色控制面板, 标准 600 张 [1 x 500 张 (纸盒) + 100 张 (手送纸盘)], 标配自动输稿器, 标准 1.5GB; 上限 3GB, 固态硬盘 32GB (选购); 固态硬盘 128GB (选购), TK-6148原装碳粉可印15000万张,	台	1
11	诊察床	国标	张	1
12	医疗废物专用桶	国标	只	1
13	医药箱	国标	只	1
14	听诊器	国标	个	1

15	血压计	国标	只	1
16	身高体重秤	国标	台	1
17	灯光对数视力箱	国标	个	1
18	资料柜（文件柜）	1800*880*400mm	个	5
19	教师会议桌	椭圆形 约5m	张	1
20	教师办公桌	1.2m	张	5
21	实木椅子	国标	条	21

2、教玩具清单

序号	名称	规格及参数	单位	数量	备注
1	课桌(18张)	120*60*53cm	张	18	
2	椅子(90张)		张	108	
3	玩具柜	120*30*80cm	个	12	
4	KT猫角落收拾架	84*46*80cm	个	3	
5	好孩子角落收拾架	95*42*79cm	个	3	
6	单面书架	100*40*90cm	个	4	
8	维纳斯-20格柜	108*30*89cm	个	6	
9	俄罗斯樟子松幼儿床	130*60*20cm	张	40	
11	移动软木黑板	120x75cm	个	4	
12	数字跳垫	200*80*5cm	块	5	
13	原木花架	120*40*120cm	个	3	
14	独轮翻斗车	90*34*40cm	辆	6	
15	小三轮车	国标	辆	10	
16	皮球	9寸	个	50	
17	轮胎	国标	个	10	
18	椭圆形高跷	25对/箱	箱	1	
19	幼儿体操圈	Ø50	个	30	
20	平衡脚踏车(单人)	单人	辆	6	
22	篮球	4号	个	30	
23	篮球架	73*62*177cm	个	2	
24	彩色钻洞大滚筒	73*54cm	个	4	
25	彩虹伞	1大2中	张	3	
26	羊角球	45cm	个	10	
27	不锈钢球栏	90*65*75cm	个	1	
28	大型实心积木	120件	套	3	
29	城堡大积木	90件/套(2箱)	套	2	

30	百变魔棒	400件	桶	2	
31	水果陀螺	100件	套	2	
32	数字串珠	1180件/箱	箱	1	
33	软太阳花积木	518件/箱	箱	2	
34	数字雪花积木	中号, 1800件	箱	1	
35	宝高乐玩具	533件/箱	箱	2	
36	迷意奇玩具	328件/箱	箱	2	
37	育智弯管	438件/箱	箱	2	
38	多插子弹玩具	512件	箱	2	
39	磁性小迷宫	15个	套	1	
40	过家家餐点组合	35件	套	1	
41	认识常用标志磁性教具	48件	套	1	
51	如意塑料钻山洞 (8个/套)	69*25*65cm , 8件	套	1	
52	如意塑料跨栏 (8个/套)	83*25*22cm	套	2	
53	如意塑料钻圈	60*25*68	套	1	
54	多功能竞赛跳跳袋	10只/套	套	1	
55	塑料独木桥S型	645*20*20cm	个	1	
56	轮胎架	255*53*53cm	组	1	
57	电钢琴	红叶KP680	台	3	
59	玩具托盘	34*25.5*3cm	个	50	
60	玩具筐	35*27*11cm	个	100	
61	鲸鱼跷跷板	110*50*43cm	个	8	
62	单人双色动物摇		个	8	
63	普通单人沙发	58*42*58cm	张	1	
64	儿童室内帐篷	145*110*140cm	顶	3	
65	仿真玩具娃娃	42cm	个	2	
66	地垫	100*100*2cm	平方	60	

3、图书清单

书号	书名	册数	出版社	适合对象
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国古代寓言	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国历史故事	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国古代智谋	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国民间故事	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国古代帝王	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国古代传说	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国古代名胜	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国古代笑话	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787542775221	(精装彩绘本全10册) 中国传统智慧古典故事书: 中国节日故事	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787559342584	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 白鸟朝凤	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342553	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 曹冲称象	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342546	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 嫦娥奔月	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342324	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 东郭先生和狼	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342508	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 龟兔赛跑	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342690	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 涸辙之鱼	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342522	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 猴子捞月	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342423	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 狐假虎威	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342485	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 精卫填海	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342317	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 孔雀公主	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342386	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 腊八的故事	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342379	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本: 崂山道士	1	黑龙江美术	幼小精装绘本

9787559342454	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：老鼠嫁女	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342447	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：鲤鱼跳龙门	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342560	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：六尺巷	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342652	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：木兰从军	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342577	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：女娲补天	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342393	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：三个和尚	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342683	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：三人成虎	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342638	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：守株待兔	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342430	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：苏武牧羊	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342645	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：铁杵磨成真	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342591	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：小壁虎借尾巴	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342614	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：小马过河	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342492	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：小猫钓鱼	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342706	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：小熊掰玉米	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342607	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：揠苗助长	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342676	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：掩耳盗铃	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342461	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：羊羔跪乳	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342409	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：一言九鼎	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342478	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：愚公移山	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342539	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：鹬蚌相争	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342621	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：岳母刺字	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342669	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：凿壁借光	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559342416	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：照猫画虎	1	黑龙江美术	幼小精装绘本

9787559342515	(曹文轩推荐精装彩绘本) 中国传统故事好绘本：坐井观天	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787502066789	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙百科	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066802	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙档案	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066963	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙家园	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066772	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙家族	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066970	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙时代	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066949	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙世界	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066932	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙探索	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066956	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙图鉴	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066819	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙王国	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787502066796	(精装彩绘注音版) 恐龙王国大百科·科普经典珍藏版：恐龙足迹	1	煤炭工业	幼儿精装绘本
9787510164071	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养诚实守信的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164125	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养懂礼仪的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164095	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养好习惯的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164088	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养会分享的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164064	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养有表达能力的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164118	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养有创造力的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164156	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养有独立能力的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164132	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养有遇险自救能力的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164149	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养有自我保护能力的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510164101	(精装彩绘本) 儿童快乐成长励志读本：培养阅读能力强的孩子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787559313584	(精装彩绘版) 送给最好的自己：长翅膀的灯笼*我心中有他人	1	黑龙江美术	幼儿精装绘本
9787559313591	(精装彩绘版) 送给最好的自己：变色龙交朋友*做真正的自己	1	黑龙江	幼小精装绘本

9787559313522	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 笛子去哪里*我有好脾气	1	黑龙江	幼小精装绘本
9787559313546	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 叫我的小名吧*理解他人的爱	1	黑龙江	幼小精装绘本
9787559313492	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 是大家的*我不霸道	1	黑龙江	幼小精装绘本
9787559313553	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 小熊的咕嘟粥*我喜欢分享	1	黑龙江	幼小精装绘本
9787559313560	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 小鼯鼠安安*我爱交朋友	1	黑龙江	幼小精装绘本
9787559313577	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 小音符拉拉*我会传播快乐	1	黑龙江	幼小精装绘本
9787559313539	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 老鼠兄妹会玩儿*我会动脑子	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787559313515	(精装彩绘版) 送给最好的自己: 奇观的新邻居*我会观察	1	黑龙江美术	幼小精装绘本
9787542765970	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 动物的秘密	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765987	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 家禽的故事	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765994	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 交通小百科	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542766007	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 可爱的动物	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765901	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 美丽的自然	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765918	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 农场趣闻	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765925	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 趣味海底世界	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765932	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 身边的文明	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765949	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 神奇的科学	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542765956	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 小鸟和昆虫	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542766014	(精装彩绘本) 奇妙世界发现之旅: 宠物小宝贝	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787510152627	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*打不破的花瓶	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510153143	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*好棒的礼物	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510153075	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*踢球去吧	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510153068	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*温暖的冬夜	1	中国人口	幼儿精装绘本

9787510153150	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*我可以和您一起睡吗	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510153167	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*我们去钓鱼吧	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510153037	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*新年快乐	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510152955	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本*自己写作业	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510153174	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本：我是主角	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510152993	(精装彩绘版) 幼儿性格培养绘本：永远的爱	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154188	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：阿布的幸运箱子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154218	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：阿灰成了一座‘‘火山’’	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154232	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：阿罗的画展	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154256	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：阿满不是胖儿	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154270	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：阿米的护身符	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154287	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：变眼怪叔叔	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154294	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：电梯1号的玩笑	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154225	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：好味道的友情汤	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154249	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：理发屋的咔嚓	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787510154263	(精装彩绘本) 我的保护壳安全教育绘本系列：有魔法的圆肚子	1	中国人口	幼儿精装绘本
9787549321889	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：阿拉丁和神灯	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549321896	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：阿里巴巴和四十大盗	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549322091	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：丑小鸭	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549321872	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：皇帝的新装	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549321902	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：杰克与仙豆	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549322121	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：拇指姑娘	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549322084	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：木偶奇遇记	1	江西高校	幼小精装绘本

9787549322114	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：青蛙王子	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549321865	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：小红帽	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549322107	(精装彩绘本) 换个角度读经典童话：自私的巨人	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549354290	(精装彩绘本) 库娄特大师绘本系列：藏起来的礼物	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549354283	(精装彩绘本) 库娄特大师绘本系列：黑夜里的怪物	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549354306	(精装彩绘本) 库娄特大师绘本系列：花点点和鳞片片	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549354313	(精装彩绘本) 库娄特大师绘本系列：挖鼻孔真好玩	1	江西高校	幼小精装绘本
9787549354276	(精装彩绘本) 库娄特大师绘本系列：小青蛙说谢谢	1	江西高校	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：爸爸我能和你一起洗澡吗	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：我是男孩妹妹是女孩	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：我从哪里来	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：妈妈长大了我要和你结婚	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：脏手不要随便摸我	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：妈妈我也要站着尿尿	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：过家家真好玩	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：我也要生个小宝宝	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：我要睡你们中间	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770868	(精装彩绘本) 儿童性教育故事绘本：不要随便亲我	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：立春雨水惊蛰	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：春分清明谷雨	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：立夏小满芒种	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：夏至小暑大暑	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：立秋处暑白露	1	上海科学普及	幼小精装绘本

9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：秋分寒露霜降	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：立冬小雪大雪	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770899	(精装彩绘本) 中国二十四节气故事绘本：冬至小寒大寒	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770912	(精装彩绘本) 儿童好习惯早养成故事绘本：孩子不要沉迷游戏	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770912	(精装彩绘本) 儿童好习惯早养成故事绘本：孩子手机不是玩具	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770912	(精装彩绘本) 儿童好习惯早养成故事绘本：再见户外游戏机	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770912	(精装彩绘本) 儿童好习惯早养成故事绘本：小心冰箱也危险	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770912	(精装彩绘本) 儿童好习惯早养成故事绘本：孩子不要总是玩电脑	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770912	(精装彩绘本) 儿童好习惯早养成故事绘本：妈妈是你最好的朋友	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542770912	(精装彩绘本) 儿童好习惯早养成故事绘本：再见电视机	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542771322	(精装彩绘本) 我的第一套旅游宝典·儿童地理知识百科：非洲	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542771322	(精装彩绘本) 我的第一套旅游宝典·儿童地理知识百科：西欧中欧东欧	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542771322	(精装彩绘本) 我的第一套旅游宝典·儿童地理知识百科：南亚西亚	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542771322	(精装彩绘本) 我的第一套旅游宝典·儿童地理知识百科：南北美洲	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542771322	(精装彩绘本) 我的第一套旅游宝典·儿童地理知识百科：北欧南欧	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787542771322	(精装彩绘本) 我的第一套旅游宝典·儿童地理知识百科：东亚东南亚	1	上海科学普及	幼小精装绘本
9787558040887	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：安妮为妈妈分担家务，也要注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042928	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：安全骑自行车，注意下坡危险	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042935	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：安全食用零食，杜绝变质食品	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040924	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：爸爸带我们去浴池，安全健康要注意	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041099	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：宝宝不要单独去玩皮划艇	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041129	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：宝宝不要随便乱跑	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041167	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：宝宝要学会爱护小动物	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本

9787558041075	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 宝宝远离锋利厨具, 注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040917	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 宝宝这样游泳科学又安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041105	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 宝宝注意安全用电源	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042942	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 被别人骚扰时, 要大胆的告诉爸爸妈妈	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040856	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要触摸热的物体, 小心烫伤	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041068	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要乱扔玩具危险	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040962	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要陌生人随便触摸我	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040979	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要让陌生人随便触碰自己	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040986	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要让陌生人随便亲我	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041136	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要随便给陌生人开门	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040955	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要随便跟陌生人走	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041143	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 不要随便相信陌生人	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042959	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 乘坐地铁的安全知识	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042966	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 乘坐电梯的安全知识	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040825	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 乘坐扶梯注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043109	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 乘坐汽车的安全知识	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042973	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 乘坐校车的安全事项	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042980	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 地震安全自救知识	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558042997	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 发生险情, 请拨打119	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040832	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 灰尘进入眼睛里, 不要揉眼	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043000	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 家用燃气的注意事项	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040818	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 健康饮水, 美味可乐不可多饮	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040894	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆: 教宝宝认识交通标志, 遵守交通规则	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本

9787558042911	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：没有红绿灯时如何过马路	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041082	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：去卫生间，注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043017	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：去游乐园游玩，注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040870	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：去植物园不要摸带刺的植物	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040900	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：趣味手工课，宝宝注意安全使用剪刀	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043024	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：上下楼梯不可玩闹，注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041150	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：生病了，不要乱吃药	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043093	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：室内玩耍时，请注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040931	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：台风来了不要外出，注意安全	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043031	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：玩冰车，注意安全事项	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043048	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：玩环保安全的玩具	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040948	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：雾霾天气宝宝要注意保护好自己	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043055	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：下大雨，小朋友不可随便出门	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043062	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：学习滑板要注意的安全事项	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043079	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：学习轮滑要注意的安全事项	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043116	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：学习消防安全知识	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040849	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：早睡早起，健康成长	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558041112	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：正确使用电暖气，远离危险	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558043086	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：注意滑雪规则，禁止打闹逆行	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787558040863	(精装彩绘本) 宝宝安全防范与好习惯养成启蒙教育绘本馆：做一个遵守约定有信誉的好宝宝	1	江苏凤凰美术	幼小精装绘本
9787559514790	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事：长翅膀的画册	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本
9787559514592	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事：吃糖瓜的老爷爷	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本
9787559514806	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事：春天里	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本

9787559514653	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事: 跟着风儿去旅行	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本
9787559514660	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事: 孤独的小熊	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本
9787559514585	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事: 蚂蚁大力士	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本
9787559514677	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事: 棉花的故事	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本
9787559514578	(精装彩绘本) 幼儿学前绘本故事: 神秘的七彩桥	1	河北少年儿童	幼儿精装绘本
9787533773397	(精装儿童绘本) 探险家: 太空漫游	1	安徽科学技术	幼儿精装绘本
9787539788623	小蓝龙(精)/有你真温暖	1	安徽少儿	幼儿精装绘本
9787539787961	【精装】 豚宝宝-卖火柴的小女孩	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539779720	【精装】 小房子大世界	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539786889	(精装彩绘本) 感悟生命动物绘本: 聪明的花栗鼠	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539786841	(精装彩绘本) 感悟生命动物绘本: 湖边的猫头鹰	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539786872	(精装彩绘本) 感悟生命动物绘本: 两只欢蹦乱跳的小熊	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539786896	(精装彩绘本) 感悟生命动物绘本: 跑向春天的梅花鹿	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539780733	【精装】 豚宝宝-365夜魔法盒·南瓜人杰克	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539780726	【精装】 豚宝宝-乖乖熊和妈妈·公园里	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539787107	【精装】 豚宝宝-乖乖熊和妈妈·小院中	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539781341	【精装】 豚宝宝-老狼老狼几点了	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539792637	【精装】 豚宝宝-老鹰捉小鸡	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539793979	【精装】 豚宝宝-蚂蚁班的田野冒险	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539782720	【精装】 豚宝宝-农场来了龙卷风	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539790541	【精装】 豚宝宝-小恐龙豌豆的烦恼	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539789064	【精装】 豚宝宝-这是谁的脚印	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539779737	豚宝宝-亨利爷爷的农场 (精装绘本)	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本

9787539779416	豚宝宝-身边的秘密（全8册）	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787539779508	豚宝宝-世界真奇妙（全8册）	1	安徽少年儿童	幼儿精装绘本
9787121316012	小雪人的美丽人生（精装版）（全彩）	1	电子工业	幼儿精装绘本
9787539181974	（精装绘本）园丁：小恩的秘密花园	1	二十一世纪	幼儿精装绘本
9787807635604	DISCOVERY科学小探索9：咕噜咕噜，肚子饿了	1	广西科学技术	幼儿精装绘本
9787542775221	（精装彩绘本全10册）中国传统智慧古典故事书：中国古代神话	1	上海科学普及	幼儿精装绘本
9787807635611	DISCOVERY科学小探索[聪明的大脑 8]	1	广西科学技术	幼儿精装绘本
9787807635666	DISCOVERY科学小探索[加油加油，搭房子啦！ 2]	1	广西科学技术	幼儿精装绘本
9787807635727	DISCOVERY科学小探索[快速生长的树木 7]	1	广西科学技术	幼儿精装绘本
9787807635697	DISCOVERY科学小探索[强健的骨骼和肌肉 10]	1	广西科学技术	幼儿精装绘本
9787807635680	DISCOVERY科学小探索[生蛋还是生崽？ 1]	1	广西科学技术	幼儿精装绘本
9787807635703	DISCOVERY科学小探索[这是什么植物的果实？ 5]	1	广西科学技术	幼儿精装绘本
9787510034879	幼儿园园本教研制度新思维	1	世界图书	幼儿教师
9787569223675	3-6岁儿童纪律教育-给教师的心理学建议	1	吉林大学	幼儿教师
9787567798427	儿童心理健康100问	1	吉林大学	幼儿教师
9787567710542	研修书系 中小学幼儿园安全教育教师读本	1	吉林大学	幼儿教师
9787567724334	研修书系 中小学幼儿园法律法规教师教育读本	1	吉林大学	幼儿教师
9787569223361	优秀幼儿教师必备的精彩故事	1	吉林大学	幼儿教师
9787569222999	幼儿公开课的反思	1	吉林大学	幼儿教师
9787567789432	幼儿教师必备技能丛书 家园沟通实用技巧100例	1	吉林大学	幼儿教师
9787567779150	幼儿教师必备技能丛书 教师如何成为教具高手	1	吉林大学	幼儿教师
9787567776029	幼儿教师必备技能丛书 教师如何读懂幼儿思维	1	吉林大学	幼儿教师
9787567765139	幼儿教师必备技能丛书 教师如何观察和评价幼儿	1	吉林大学	幼儿教师

9787567757493	幼儿教师必备技能丛书 教师与幼儿的沟通艺术	1	吉林大学	幼儿教师
9787567779037	幼儿教师必备技能丛书 如何培养儿童的好奇心88个科学活动	1	吉林大学	幼儿教师
9787567778832	幼儿教师必备技能丛书 幼儿教师德育预设技巧66招	1	吉林大学	幼儿教师
9787567766136	幼儿教师必备技能丛书 幼儿教师礼仪	1	吉林大学	幼儿教师
9787567766839	幼儿教师必备技能丛书 幼儿教师说课、听课、评课的智慧	1	吉林大学	幼儿教师
9787567736337	幼儿教师如何开好家长会	1	吉林大学	幼儿教师
9787567724327	幼儿教师上岗培训读本	1	吉林大学	幼儿教师
9787569221909	幼儿教师音乐活动这样做	1	吉林大学	幼儿教师
9787569221916	幼儿科学教学方法与探究	1	吉林大学	幼儿教师
9787569211740	幼儿数学活动这样做	1	吉林大学	幼儿教师
9787567798410	幼儿舞蹈教学与创编指南	1	吉林大学	幼儿教师
9787569200935	幼儿园保育工作实践指南	1	吉林大学	幼儿教师
9787567799134	幼儿园丛书，互联网+家园共育新探索（双色）	1	吉林大学	幼儿教师
9787567766846	幼儿园典型教学设计策略及案例评析	1	吉林大学	幼儿教师
9787567789456	幼儿园多媒体课件的设计	1	吉林大学	幼儿教师
9787567789449	幼儿园管理与保育教师培训丛书保育员应知应会100例	1	吉林大学	幼儿教师
9787569200607	幼儿园户外体育活动设计与组织（四色）	1	吉林大学	幼儿教师
9787569221923	幼儿园教育环境与创设	1	吉林大学	幼儿教师
9787567765115	幼儿园教育活动丛书 幼儿园教育活动的设计与指南	1	吉林大学	幼儿教师
9787567766822	幼儿园教育活动丛书 幼儿园教育活动设计策略及案例评析	1	吉林大学	幼儿教师
9787567782914	幼儿园教育活动丛书 幼儿园科学活动中的问题与对策	1	吉林大学	幼儿教师
9787567758933	幼儿园教育活动丛书 幼儿园体育活动设计策略与案例评析	1	吉林大学	幼儿教师
9787567760950	幼儿园教育活动丛书 幼儿园音乐教学游戏化设计与指导	1	吉林大学	幼儿教师

9787569201789	幼儿园教育随笔 走进儿童的世界	1	吉林大学	幼儿教师
9787567765122	幼儿园课程资源丛书 学前儿童艺术教育理论与实践	1	吉林大学	幼儿教师
9787567735989	幼儿园课程资源丛书 学前儿童语言教育理论与实践	1	吉林大学	幼儿教师
9787567711617	幼儿园培训资源库 幼儿教师不可不知的66个儿童心理效应	1	吉林大学	幼儿教师
9787567711181	幼儿园培训资源库 优秀幼儿教师必备的50项教育技能	1	吉林大学	幼儿教师
9787567710894	幼儿园培训资源库 幼儿教师不可不听的55条新建议	1	吉林大学	幼儿教师
9787567711600	幼儿园培训资源库 幼儿园园长不可不听的66条新建议	1	吉林大学	幼儿教师
9787567782310	幼儿园园长岗位培训丛书 园长：让孩子更好地适应幼儿园	1	吉林大学	幼儿教师
9787567789425	幼儿园智慧管理丛书 学前儿童家庭与社区教育	1	吉林大学	幼儿教师
9787569201772	幼儿园智慧管理丛书 幼儿教师如何高效工作的策略	1	吉林大学	幼儿教师
9787567782327	幼儿园智慧管理丛书 幼儿园班级管理的九大有效方式	1	吉林大学	幼儿教师
9787567775947	幼儿园智慧管理丛书 幼儿园环境设计	1	吉林大学	幼儿教师
9787567775930	幼儿园智慧管理丛书 幼儿园文化建设指导与策略	1	吉林大学	幼儿教师
9787569222777	怎样评价幼师的教学活动	1	吉林大学	幼儿教师
9787510868238	小剪刀 大智慧--3-6岁幼儿剪纸教法初探	1	九州	幼儿教师
9787510871498	信息环境下幼儿园教研方式的创新	1	九州	幼儿教师
9787567711600	幼儿园培训资源库（全10卷书）	1	吉林大学	幼儿教师
9787540234607	全国获奖幼儿教案精选 管理与教育篇	1	北京燕山	幼儿教师
9787540234614	全国获奖幼儿教案精选 教学篇 第1册	1	北京燕山	幼儿教师
9787540234645	全国获奖幼儿教案精选 教学篇 第2册	1	北京燕山	幼儿教师
9787510034862	幼儿园园本教研活动新设计	1	世界图书	幼儿教师
9787510034886	幼儿园自制玩具新创意（彩色）	1	世界图书	幼儿教师
9787567710870	幼儿园培训资源库 幼儿园班级管理的66个技巧	1	吉林大学	幼儿教师

9787567796720	教师随笔：多彩有趣的幼儿园生活	1	吉林大学	幼儿教师
9787567794535	玩耍 幼儿最好的学习课堂	1	吉林大学	幼儿教师
9787567792432	幼儿户外自主游戏的“趣”味--老师的退一步与孩子的进一步（四色）	1	吉林大学	幼儿教师
9787567758940	幼儿教师必备技能丛书 幼儿教师基本功训练实践手册	1	吉林大学	幼儿教师
9787567779044	幼儿教师必备技能丛书 幼儿园主题活动的设计与实施	1	吉林大学	幼儿教师
9787567774285	幼儿美术教学与创编指南	1	吉林大学	幼儿教师
9787569214024	幼儿园教师信息技术应用能力提升教程	1	吉林大学	幼儿教师
9787567736344	幼儿园教育活动中的问题与对策	1	吉林大学	幼儿教师
9787567761056	幼儿园课程资源丛书 学前儿童健康教育理论与实践	1	吉林大学	幼儿教师
9787567735972	幼儿园课程资源丛书 学前儿童科学教育理论与实践	1	吉林大学	幼儿教师
9787567735965	幼儿园课程资源丛书 学前儿童社会教育理论与实践	1	吉林大学	幼儿教师
9787567711624	幼儿园培训资源库 教师与幼儿要玩的88个游戏	1	吉林大学	幼儿教师
9787567711198	幼儿园培训资源库 优秀幼儿教师69个成功的教育细节	1	吉林大学	幼儿教师
9787567711204	幼儿园培训资源库 幼儿教师必知的88条安全应急措施	1	吉林大学	幼儿教师
9787567710887	幼儿园培训资源库 幼儿园管理的66个细节	1	吉林大学	幼儿教师
9787567711631	幼儿园培训资源库 幼儿园教育质量提高的66个有效策略	1	吉林大学	幼儿教师
9787569216677	幼儿园随笔 幼儿园区域游戏活动新玩法	1	吉林大学	幼儿教师
9787567794528	幼儿园优秀教学活动设计丛书 幼儿园优秀教学案例及分析	1	吉林大学	幼儿教师
9787567762053	幼儿园智慧管理丛书 幼儿园教学具设计与使用指导	1	吉林大学	幼儿教师
9787567766075	幼儿园智慧管理丛书 幼儿园区角设计指导手册	1	吉林大学	幼儿教师
9787567766068	幼儿园智慧管理丛书 幼儿园总务管理手册	1	吉林大学	幼儿教师
9787542758897	幼儿园主题式科学活动设计范例	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	教师与幼儿成功沟通细节	1	上海科普	幼儿教师

9787542758897	幼儿园一日活动组织策略	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿教师说课手册	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿常见问题行为解析	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿教师不可不知的80种儿童心理反应	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园主题式语言活动设计范例	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园安全教育指导	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园区角操作活动优秀范例	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园托班工作实用手册	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园主题式健康活动设计范例	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	家园沟通工作实用手册	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园节日活动案例	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	优秀幼儿教师必备的60项教育技能	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园亲子活动指导手册	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	专业幼儿园教师指导手册	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园主题式艺术活动设计范例	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园主题式社会活动设计范例	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园管理细节精选	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	幼儿园多元智能综合主题课程设计	1	上海科普	幼儿教师
9787542758897	优秀园长管理方法精选	1	上海科普	幼儿教师
9787542767684	幼儿园教育法规解析	1	上海科普	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--爱心手语 地震来了（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--报纸鱼 我是草原小牧民（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--创意沙画——小花猫找快乐（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师

9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--大刀将军 钓鱼的一天（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--浮力——文彦博取球 数学宝宝（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--国宝特工 小小火炬手（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--杭州小伢儿（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--花儿好看我不摘 我是怎样长大的（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--滑稽的脚先生 大红绸子舞起来（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--开心快乐每一天（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--开心跳跳跳 动一动真有趣（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--看谁跑得快 小威向前冲（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--拉网捕鱼（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--三色毛毛虫 欣赏：韩美林“公鸡” 颜色小精灵（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--水墨青花 清明上河图（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--送奶工 体智能+武术（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--我的小鼓响咚咚 圆（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--小刺猬烫发 神奇的芭蕉扇（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--小老鼠进城（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--学习4以内的数 老鼠阿姨的礼物 漂亮的花围巾（光盘）	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--幼儿教师培训读本	1	吉林大学	幼儿教师
9787560182186	【教师用书】幼儿园优质课例精选--幼儿园教育活动案例及评析	1	吉林大学	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--放飞天性·幼儿游戏新编	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--规矩方圆·幼儿园工作的政策与法规	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--呵护童心·关注幼儿的心理健康	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--科学膳食·幼儿营养健康指南	1	北京少年儿童	幼儿教师

9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--情境化人·幼儿园环境的创设与布置	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--守护平安·幼儿园安全与卫生	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--务实求新·幼儿园的规范管理	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--域外视野·国外学前教育理念解析	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--寓教于乐·幼儿园教育教学活动指导	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530127094	【教师用书】高素质幼儿教师新思维（全10册）--追求卓越·幼儿教师的专业发展	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--共育视域下的幼儿园教育资源	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--国际视野下的幼儿园管理	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--人本视域下的幼儿园教师专业发展	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--生态视角下的幼儿园环境创设	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--现行幼儿园法律法规（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园保育 教育与游戏案例 二（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园保育 教育与游戏案例 一（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园管理案例 二（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园管理案例 一（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园规章制度（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园环境创设案例 二（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园环境创设案例 一（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园教师成长案例 二（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园教师成长案例 一（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园教育资源开发案例 二（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--幼儿园教育资源开发案例 一（光盘）	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787798629385	【教师用书】新视界幼儿园管理--质量前提下的幼儿园保育 教育与游戏	1	北京少年儿童	幼儿教师

9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--如何了解幼儿	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--如何上好一堂课·幼儿园教学的有效性思考	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--如何组织幼儿园大型活动	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--如何做好家长工作	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--幼儿发展与教育	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--幼儿园教学活动设计	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--幼儿园说课 听课与评课	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--幼儿园一日生活的组织与开展	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--幼儿园主题活动的设计与实施	1	北京少年儿童	幼儿教师
9787530137284	【教师用书】今天这样做幼儿园教师（全10册）--走进幼儿园课程	1	北京少年儿童	幼儿教师

4、校园监控设备清单

序号	产品名称	规格参数	单位	数量
1	高清红外摄像机	300万1/3" CMOS红外防水ICR日夜型网络摄像机；传感器类型：1/3" Progressive Scan CMOS；日夜转换模式：ICR红外滤片式；最大图像尺寸：2048×1536；防护等级：IP66	台	32
2	硬盘录像机	网络视频输入：32路 网络视频接入带宽：320Mbps 支持最大16路1080p同步回放及多路同步倒放 支持2个HDMI和2个VGA同时输出，支持4K高清分辨率输出 支持8个SATA接口，1个eSATA盘库，可用于录像和备份 双千兆网卡，支持双网络IP设定等应用	台	2
3	监控硬盘	4TB、5900转、64M、SATA3、监控级硬盘	块	10
4	液晶电视	屏幕尺寸：55英寸、屏幕分辨率：超高清4K（3840x2160）、 屏幕比例：16:9、屏幕类别：硬屏、屏幕等级：A+、背光源：LED、背光方式：直下式	台	2
5	网络交换机	16个10/100/1000M自适应RJ45端口（Auto MDI/MDIX）	台	3
6	监控操作台	采用SPCC优质冷扎钢板，台框侧板1.0MM，立柱1.5MM，隔板门板0.8MM，台面为20MM防火板。	个	1
7	综合布线系统	包括32个监控点及机房综合布线，材料包括支架、电源、网络机柜、跳线、理线架、超五类双绞线、水晶头、设备安装调试等。	点	32

5、幼教交互平板一体机

序号	产品名称	规格参数	单位	数量
1	触控一体机	01、屏幕类型：55寸 LED液晶屏 02、背光灯寿命：70,000小时 03、面板：A规液晶面板 04、视频制式：NTSC、PAL； 05、屏幕分辨率：1920×1080 06、显示尺寸：≥1428× 803 (mm) 07、亮度：≥450 cd/m2 08、对比度：≥5000: 1 09、可视角：≥178度 10、输入接口：1路AV/音频、1路VGA/音频、1路YPbPr/YCbCr/音频、1路TV、2路HDMI，1路USB 11、输出接口：1路耳机；1路SPDIF；1路AV 12、TV功能：支持PAL、SECAM制式 13、支持格式：支持USB无电脑播放图片及音视频文件，支持格式：JPG, BMP, MPEG1、2、3、4RMVB、MP3等 14、功耗：工作≤270W，待机≤1 W 15、音响功放：配备2*15W低音炮扬声器 16、模组驱动：无需安装触摸模组驱动，无需校准 17、整机最薄处6.6CM，最厚处不超过8.6CM 18、前置USB接口，高清接口，VGA接口，前置整机控制按键，方便客户操作，不接受控制按键侧置、下置、后置 19、触摸屏抗太阳光等强光干扰；照度在88K勒克司仍能正常工作，能在户外正常使用 20、计算机配置：Intel i3处理器,内存 DDR3 4G，硬盘128G固态，集成显卡、集成千兆网卡、声卡；电脑预装Windows7操作系统。 21、随机配备200G以上的基础教学资源素材。	台	3

6、计算机清单

序号	产品名称	规格参数	单位	数量
1	办公电脑	1、CPU：Intel Core G4400 3.3G 3M 2133 2C CPU； 2、主板：英特尔 H110 芯片组 3、内存：4GB DDR4-2133 SDRAM 2个DIMM插槽 最大支持 32GB 4、硬盘：500GB 自带相当NCQ和SmartIV技术，提升读盘速度，有效硬盘保护数据，减震橡胶垫圈设计，延长硬盘寿命,支持与固态硬盘混插 5、显卡：集成高清显卡； 6、网卡：集成 10/100/1000M 自适应网卡； 7、I/O 端口及扩展槽：2×PCI Express x1，1×PCIExpress x16，1个全PCI插槽；前部：2个USB3.0，1个耳机和1个麦克风接口；后部：4个USB3.0；1串口，2串口（可选），1并口，1个DVI，1VGA，1RJ-45以太网，1个音频输入，1个麦克风	台	6

	<p>8、键盘/鼠标：原厂标配。</p> <p>9、音频：DTS Sound 音频管理技术，带有 Realtek ALC221 编解码器的 HD 音频。</p> <p>10、★机箱及电源要求：立式机箱，可选能效高达 85%的 180W 或 300W 电源，主动式 PFC，内置扬声器。</p> <p>11、★产品具有 3C 认证、MTBF（平均无故障运行时间）≥100 万小时国家电子计算机质量监督检验中心出具认证文件（复印件加盖厂家公章）。</p> <p>12、★显示器：（19.45”宽屏 16:9 LED 背光液晶显示器，VGA 接口，200nits, 600:1, 5 百万:1(动态对比度)，5ms, 1600x900, 可视角度为水平 90 度/垂直 50 度），显示器具有优化寿命功能，须提供国家权威机构证明文件（复印件加盖厂家公章）。</p> <p>13、★噪音要求：噪声声功率级：不能高于 1.76Bel (A)，噪声声压级：不高于 10.3dB (A)，须提供国家级检验证明文件（复印件加盖厂家公章）。</p> <p>14、出厂自带网络同传：配置网络同传，支持从网络安装保护系统和 OS，同一硬盘上支持同时安装 16 个操作系统，在同一硬盘上同时支持 40 个分区，备份还原所有操作系统，局域网传输速度千兆：700MB-4GB/Min 百兆：400-650MB/Min，支持多种情况的断点续传功，IP、计算机名自动分配，网络故障定位，可以从底层控制 U 盘和光盘的使用，防止病毒的带入。</p> <p>15、保修期限：3/3/3 保修，原厂 7×24 小时免费 800/400 技术电话支持。</p> <p>16、★所投产品须通过高温试验，提供符合国家、行业标准的检测报告（复印件加盖厂家公章）；</p> <p>17、所投产品须通过低温试验，须提供符合国家、行业标准的检测报告（复印件加盖厂家公章）；</p> <p>18、所投产品须通过冲击试验，须提供符合国家、行业标准的检测报告（复印件加盖厂家公章）；</p> <p>19、★所投产品须通过颠震试验，须提供符合国家、行业标准的检测报告（复印件加盖厂家公章）；</p> <p>20、所投产品须通过振动试验，须提供符合国家、行业标准的检测报告（复印件加盖厂家公章）；</p> <p>21、★所投产品须通过湿热试验，须提供符合国家、行业标准的检测报告（复印件加盖厂家公章）；</p> <p>22、★为确保售后服务及供货渠道的合法性，提供生产厂家针对本项目的授权书及售后服务承诺函原件并加盖公章。</p>		
--	--	--	--

7、校园网络设备清单

序号	产品名称	规格参数	单位	数量
1	路由器	提供1个10/100M WAN口，1个10/100M LAN口，3个10/100M WAN/LAN可配置端口，采用主频为500MHz的64位网络专用处理器，同时结合128MB/533MHz高速DRRRII 内存，确保具有高速数据处理能力，支持LAN口与WAN口间线速转发。	台	1
2	网络交换机	16个10/100/1000M自适应RJ45端口（Auto MDI/MDIX）	台	3
3	校园综合布线系统	包括30个网络信息点及机房综合布线，材料包括网络机柜、跳线、理线架、超五类双绞线、水晶头、设备安装调试等。	点	30

8、校园广播清单

序号	产品名称	技术参数	数量	单位
1	定压音柱	功率40W 电压70-100V；灵敏度94dB1w\1m；频响120-20kHz±3dB；尺寸：638×146×124 H×W×L	4	只
2	分区定压功放机	<p>产品用途：</p> <ul style="list-style-type: none"> ◆带五个功率分区输出的合并式功率放大器 ◆为广播系统提供区域功率放大，适用于大中小区域范围广播扩声，而仍需功率分区调节音量大小及开关闭的广播系统 <p>产品特点：</p> <ul style="list-style-type: none"> ◆标准机柜式设计（2U），黑色氧化铝合金拉丝面板，人性化的设计，考究的工艺，尽显高档气质 ◆额定功率从 80W, 130W, 180W, 260W, 300W, 360W, 500W, 660W到 760W ◆3通道麦克风TRS端子输入，2通道Aux输入，1通道Aux输出 ◆带2级优先功能，其中Mic 1具有最高优先级别，其他通道属第二优先级别 ◆Mic和Aux输入附有独立音量调节旋钮，输出附有总音量调节旋钮和高音、低音音调调节旋钮 ◆功放输出自带5分区，可任意调节各个分区音量大小及开关闭 ◆产品具有良好的短路、过载、过热等自我保护 ◆总功率输出具有2种功率输出方式；定压输出100V，70V和定阻输出4-16ohms，5分区输出方式：定压输出100V 	1	台
3	校园广播播放机	<p>大型128×64带背光点阵中文显示屏，友好醒目界面，人机对话. 数控编播放，可按天或星期方式，兼容MP3，WAV等音乐格式，内置64M FLASH芯片，可扩展到128M/256M/512M等容量</p> <p>支持线路录音和MIC直插录音，使用方便. 可与PC通讯，下载数据和程序， 配备DKD专用光盘，随时更新曲目，程控分区功能。</p>	1	台
4	U段无线麦克风	<p>载波频率范围 710MHz---865MHz，频率振荡模式，锁相环回路，频道总数600 CH, 频率响应50Hz---18KHz, 有效使用距离：200英尺, 频带宽度 24MHz, 载波稳定度 ±5PPm ≤ 10KHz, 假像干扰比 >80Db, 信号杂讯>105dB(1KHz-A)，灵敏度 -105dBm(12dB S/N AD)，总失真率 <0.5%@1kHz, 音频输出阻抗2.2kΩ，音频输出准位 -12dB, 静音方式，静音及音码锁定回路，功能显示方式 LCD。</p>	1	套
5	DVD碟机	<p>音频特性：96khz/24-bit数/模转换器 音视频特性：双制式纯影院逐行扫描（PA产品类别：DVD影碟机，其他功能：双波长激光发，可播放碟：DVD/SVCD/VCD/CD/CD-R/-RWUSB接口：支持输入端口：麦克风，电源性能：AC110V-240V, 50HZ/60HZ, 播放性能：压缩视频及音乐文件播放</p>	1	台

6	广播麦克风	话筒ON/OFF超长寿命、高抗静噪轻触开关，话筒开启时，音头红色工作指示灯发亮，鹅颈与底座可分开式，指向特性：单一指向型（驻极体电容式）频率响应：60Hz-15KHz 灵敏度：-47dB/±3d（1KHz） 低频衰减：125Hz 6dB/OCTAVE	2	支
7	机柜	可随意移动	1	个
8	落地大麦架	重量：2.5KG，高度：85-145CM，长度：45-75CM，材质：锌合金、铁管、塑料 适用于专业舞台演出、演讲	2	付
9	壁挂音箱	会议教室广播 专用壁挂音箱	6	套
10	专业音响线	无氧铜芯 专业音响线	1	项
11	PVC管、配件等	国标	1	批
12	安装费	包括材料、人工、运费	1	批次

第三章 投标人须知

一、总则

1. 名词解释

1.1 招标人：指采购人及其委托的采购代理机构

1.2 投标人：已从采购代理机构购买招标文件并向采购代理机构提交投标文件的供应商。

2. 适用范围

本招标文件仅适用于招标人组织的本次招标投标活动。

3. 合格的投标人

3.1 凡有能力按照本招标文件规定的要求交付货物、工程和服务的投标单位均为合格的投标人。

3.2 投标人参加本次政府采购活动应当符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条的规定并具备招标文件第一章“供应商资格条件”规定的条件。

3.3 本项目不接受联合体投标。

3.4 投标人应遵守中华人民共和国的有关法律、法规。

4. 投标费用

无论招标投标过程中的做法和结果如何，投标人均自行承担所有与参加投标有关的全部费用。

5. 法律适用

本次招标活动及由本次招标产生的合同受中华人民共和国的法律制约和保护。

6. 招标文件的约束力

6.1 本招标文件由招标人负责解释。

二、招标文件

7. 招标文件的组成

7.1 招标文件由六部分组成，包括：

第一章 投标邀请书

第二章 用户需求书

第三章 投标人须知

第四章 合同条款

第五章 投标文件格式

第六章 评审方法和程序

附表 1 资格审查表

附表 2 符合性审查表

附表 3 技术商务评分表

请仔细检查招标文件是否齐全，如有缺漏，请立即与招标人联系解决。

7.1 投标人被视为充分熟悉本招标项目所在地的与履行合同有关的各种情况，包括自然环境、气候条件、劳动力及公用设施等，本招标文件不再对上述情况进行描述。

7.2 投标人必须详阅招标文件的所有条款、文件及表格格式。投标人若未按招标文件的要求和规范编制、提交投标文件，将有可能导致投标文件被拒绝接受，所造成的负面后果由投标人负责。

8. 招标文件的澄清

采购人或者采购代理机构可以对已发出的招标文件进行必要的澄清或者修改。澄清或者修改的内容可能影响投标文件编制的，采购人或者采购代理机构应当在投标截止时间至少 15 日前，以书面形式通知所有获取招标文件的潜在投标人；不足 15 日的，采购人或者采购代理机构应当顺延提交投标文件的截止时间。

9. 招标文件的更正

9.1 当招标文件与更正公告的内容相互矛盾时，以招标人最后发出的更正公告为准。

9.2 投标人在收到更正公告后，应于一个工作日内正式书面回函招标人。逾期不回的，招标人视同投标人已收到更正公告。

9.3 为使投标人有足够的时间按招标文件的更正要求修正投标文件，招标人有权决定推迟投标截止日期和开标时间，并将此变更书面通知所有购买了同一招标文件的投标人。

三、投标文件

10. 投标文件的语言及度量衡

10.1 投标文件以及投标人与招标人之间的所有书面往来都应用简体中文书写。

10.2 投标人已印刷好的资料如产品样本、说明书等可以用其他语言，但其中要点应附有中文译文。在解释投标文件时，以译文为准。

10.3 除在招标文件第五章中另有规定外，度量衡单位应使用国际单位制。

10.4 本招标文件所表述的时间均为北京时间。

11. 投标文件的组成

11.1 投标文件应包括下列部分（目录及有关格式按招标文件第五章“投标文件格式”要求）：

11.1.1 投标函、投标报价及相关证明文件。

11.1.2 投标人资格证明文件。

11.2 若投标人未按招标文件的要求提供资料，或未对招标文件做出实质性响应，将导致投标文件被视为无效。

12. 投标报价

12.1 本次采购采用总承包方式，因此投标人的报价应包括全部货物、服务的价格及相关税费、运输到指定地点的装运费用、安装调试、培训、售后服务等其他有关的所有费用。

12.2 招标人不接受任何有选择的报价。

13. 投标货币

投标报价均须以人民币为计算单位。招标文件另有规定的，从其规定。

14. 投标保证金

14.1 投标保证金是参加本项目投标的必要条件，保证金金额：¥8000.00，在保证金单据上必须注明项目名称、项目编号。

14.2 投标保证金缴纳方式：

投标保证金应在2019年11月18日09时30分（北京时间）前由投标人基本账户一次性转入招标代理机构指定账户并注明项目名称、项目编号（以投标保证金实际到帐时间为准），并注明所投项目的项目名称及项目编号。

户 名：海南禾岳项目管理有限公司

开户行：中国工商银行股份有限公司海口银都支行

帐 户：2201-0010-0920-0066-296

14.3 若投标人不按规定提交投标保证金，或提交保证金而未注明所报价的项目编号及名称的，其投标文件将被拒绝接受。

14.4 投标保证金的退还

14.4.1 中标人的投标保证金在其与采购人签订了采购合同后 5 个工作日内无息退还（除有特殊情况外）。

14.4.2 落标的投标人的投标保证金将在招标人发出中标通知书 5 个工作日内无息退还。

14.4.3 发生下列情况之一，投标保证金将不予退还：

- （1）投标人在投标有效期内撤回投标；
- （2）中标人不按第 30 条规定签订合同；
- （3）投标人提供虚假材料谋取中标的；
- （4）采取不正当手段诋毁、排挤其他供应商的；
- （5）与采购人、其他供应商或者采购代理机构恶意串通的；
- （6）向采购人、采购代理机构行贿或者提供其他不正当利益的；

15. 投标有效期

15.1 投标有效期为从开标截止之日起计算的六十天，有效期短于此规定的投标文件将被视为无效。

15.2 在特殊情况下，招标人可于投标有效期满之前，征得投标人同意延长投标有效期，要求与答复均应以书面形式进行。投标人可以拒绝接受这一要求而放弃投标，投标保证金将尽快无息退还。同意这一要求的投标人，无需也不允许修改其投标文件，但须相应延长投标保证金的有效期。受投标有效期制约的所有权利和义务均应延长至新的有效期。

16. 投标文件的数量、签署及形式

16.1 投标文件一式伍份，固定胶装。其中正本壹份，副本肆份。

16.2 提供与正本一致的电子文件（PDF 格式）1 份，并将 U 盘（U 盘上请标明公司名称）密封在“唱标信封”中，电子介质的投标文件与纸质投标文件具有同等的法律效力。

16.3 投标文件须按招标文件的要求执行，每份投标书均须在封面上清楚标明“正本”或“副本”字样，“正本”和“副本”具有同等的法律效力；“正本”和“副本”之间如有差异，以正本为准。

16.4 投标文件正本中，文字材料需打印或用不褪色墨水书写。投标文件的正本须经法人代表或授权代表签署和加盖投标人公章。

16.5 投标文件如有错误必须修改时，修改处须由法人代表或授权代表签名或加盖公章。

四、投标文件的递交

17. 投标文件的密封及标记

17.1 投标人应将投标文件正本和所有副本分别密封在两个投标专用袋（箱）中（正本一包，副本一包），并在投标专用袋（箱）上标明“正本”、“副本”字样，封口处应加盖骑缝章。

17.2 投标专用袋（箱）上须按招标人提供的格式注明：

（1）采购编号及项目名称：

（2）投标人的名称、地址、联系人、电话和传真：

（3）采购人单位：

（4）注明：“致：海南禾岳项目管理有限公司”“请勿在谈判时间之前启封”

17.3 投标人提交投标文件时应备有一个“唱标信封”，并将下列内容单独密封入该信封：

（1）从投标文件正本中复印的开标一览表；

（2）交纳投标保证金证明文件的复印件；

（3）投标函。

（4）装有投标人电子标书文件的介质（u盘或者光盘），介质上必须注明投标人单位名称。

17.4 投标文件未按第 17.1、17.2 及 17.3 条规定书写标记和密封者，招标人不

对投标文件被错放或先期启封负责。

18. 投标截止时间

18.1 投标人须在招标文件第一章规定的投标截止时间前将投标文件送达招标人规定的投标地点。

18.2 若招标人按 9.5 条规定推迟了投标截止时间，招标人和投标人受投标截止时间制约的所有权利和义务均应以新的截止时间为准。

18.3 逾期送达或者未按照招标文件要求密封的投标文件，采购人、采购代理机构应当拒收。

19. 投标文件的修改和撤回

20.1 投标人在提交投标文件后可对其进行修改或撤回，但必须使招标人在投标截止时间前收到该修改的书面内容或撤回的书面通知，该书面文件须由法人代表或其授权代表签署。

20.2 投标文件的修改文件应按第 16 条规定签署，正、副本分别密封，并按第 17.2 条规定标记，还须注明“修改投标文件”和“开标前不得启封”字样。修改文件须在投标截止时间前送达招标人规定的投标地点。上述补充或修改若涉及投标报价，必须注明“最终唯一报价”字样，否则将视为有选择的报价。

20.3 投标人不得在投标截止时间以后修改投标文件。

20.4 投标人不得在投标截止时间起至投标有效期满前撤回投标文件，否则投标保证金将被没收。该投标人的投标文件不予退还。

五、开标及评标

20. 开标

20.1 招标人按招标文件第一章规定的时间和地点开标。采购人代表、招标人有关工作人员参加。政府采购主管部门、监督部门、国家公证机关公证员由其视情况决定是否派代表到现场进行监督。

20.2 投标人应委派授权代表参加开标活动，招标人有权要求参加开标的代表持本人身份证签名报到以证明其出席。未派授权代表或不能证明其授权代表身份的，招标人对投标文件的处理不承担责任。

20.3 开标时，招标人、公证员（如有）或投标人代表将查验投标文件密封情况，确认无误后拆封唱标，公布每份投标文件中“开标一览表”的内容，以及招标人认

为合适的其他内容，招标人将作开标记录。

20.4 若投标文件未密封，或投标人未按招标文件规定提交投标保证金（包括投标保证金不符合第 14 条规定），招标人将拒绝接受该投标人的投标文件。

20.5 按照第 19 条规定，同意撤回的投标文件将不予拆封。

21. 评标委员会

评标委员会由采购人的代表和有关专家共 5 人以上的单数组成，采购人代表不得担任评标委员会组长，其中抽取专家的人数不得少于成员总数的 2/3，本次专家从政府采购专家库中随机抽取产生4位，采购人代表1位。负责评审所有投标文件并推荐中标候选人。

22. 对投标文件的资格审查和符合性审查

22.1 资格审查的内容包括：

详见附表 1

22.2 符合性审查的内容包括：

详见附表 2

以上资格审查和符合性审查的内容只要有一条不满足，则投标文件无效。

22.3 所谓偏离是指投标文件的内容高于或低于招标文件的相关要求。所谓重大负偏离是指投标人所投标的范围、质量、数量和交货期限等明显不能满足招标文件的要求。重大负偏离的认定须经评标委员会三分之二以上无记名投票同意。

22.3.1 判断投标文件的响应与否只根据投标文件本身，而不寻求外部证据。

22.3.2 评标委员会在初审中，对算术错误的修正原则如下：

（1）开标一览表内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表为准

（2）投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；

（3）总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；

（4）单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表总价为准，并修改单价。

22.3.3 若投标人不同意以上修正，投标文件将视为无效。

23. 投标文件的澄清

23.1 在评标期间，评标委员会有权要求投标人对其投标文件中含义不明确、同类问题表述不一致或者有明显文字和计算错误的内容进行澄清。投标人应派授权代表和技术人员按评标委员会通知的时间和地点接受询标。

23.2 评标委员会认为有必要，可要求投标人对某些问题作出必要的澄清、说明和纠正。投标人的澄清、说明或者补正应当采用书面形式，由其授权的代表签字，并不得超出投标文件的范围或者改变投标文件的实质性内容。投标人的书面澄清材料作为投标文件的补充，

23.3 投标供应商不按评标委员会规定的时间和地点作书面澄清，将视为放弃该权利。

23.4 并非每个投标人都将被询标。

24. 评标及定标

24.1 招标人、评标委员会分别对通过资格性审查和符合性审查的投标文件进行评价和比较。

24.2 评标委员会按招标文件“附则”中公布的评标办法对每份投标文件进行评审，确定中标候选人。最低投标价等任何单项因素的最优不能作为中标的保证。

25 关于政策性加分

25.1 所投分包(如不分包则指本项目)的所有投标产品进入当期节能清单的，其评标价=投标报价*(1-2%)；投标人所投产品满足此规定的，必须提供声明函并提供相关证明文件。

25.2 所投分包(如不分包则指本项目)的所有投标产品进入当期环保清单的，其评标价=投标报价*(1-1%)；投标人所投产品满足此规定的，必须提供声明函并提供相关证明文件。

25.3 投标人为小型和微型企业的情况：

(1)中小企业的认定标准：

- 1) 提供本企业制造的货物、承担的工程或者服务，或者提供其他中小企业制造的货物，不包括提供或使用大型企业注册商标的货物；
- 2) 本规定所称中小企业划分标准，是指国务院有关部门根据企业从业人员、营业收入、资产总额等指标制定的中小企业划型标准（工信部联企业（2011）300号）；
- 3) 小型、微型企业提供有中型企业制造的货物的，视同为中型企业；小型、微型、中型企业提供有大型企业制造的货物的，视同为大型企业。

(2) 具体评审价说明：

- 1) 投标人为小型或微型企业，其评审价=投标报价*(1-6%)；
- 2) 投标人为联合体投标，联合体中有小型或微型企业且联合协议中约定小型、微型企业的协议合同金额占到联合体协议合同总金额 30%以上的，其评审价=投标报价*(1-2%)。
- (3) 投标人为工信部联企业〔2011〕300号文规定的小型 and 微型企业（含联合体）的，必须如实填写“中小企业声明函”。如有虚假骗取政策性加分，将依法承担相应责任。

26. 评标过程保密

- 26.1 在宣布中标结果之前，凡属于审查、澄清、评价、比较投标文件和中标意向等有关信息，相关当事人均不得泄露给任何投标人或与评标工作无关的人员。
- 26.2 投标人不得探听上述信息，不得以任何行为影响评标过程，否则其投标文件将被作为无效投标文件。
- 26.3 在评标期间，招标人将有专门人员与投标人进行联络。
- 26.4 招标人和评标委员会不向落标的投标人解释落标原因，也不对评标过程中的细节问题进行公布。

六、授标及签约

27. 定标原则

评标委员会将严格按照招标文件的要求和条件进行评标, 根据评标办法推荐出一至三人为中标候选人, 并标明排列顺序。采购人将确定排名第一的中标候选人为中标人并向其授予合同。中标供应商拒绝与采购人签订合同的, 采购人可以按照评审报告推荐的中标候选人名单排序, 确定下一候选人为中标供应商, 也可以重新开展政府采购活动。中标供应商将在中国海南政府采购网上公示。

28. 质疑处理

- 28.1 接收质疑函方式：供应商认为采购文件、采购过程、中标或者成交结果使自己的权益受到损害的，可以在知道或者应知其权益受到损害之日起 7 个工作日内，以书面形式向采购人、采购代理机构提出质疑。
- 28.2 联系部门、联系电话和通讯地址详见本采购文件中第一章招标公告。
- 28.3 供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。

29. 中标通知

29.1 采购代理机构应按评审报告的评审结果向预中标供应商发出中标通知书。

29.2 中标人收到中标通知书后，须立即以书面形式回复招标人，确认中标通知书已收到，并同意接受（若到招标人领取则无需回复）。

29.3 中标通知书将是合同的一个组成部分。

30. 签订合同

30.1 中标人应按中标通知书规定的时间、地点与采购人签订中标合同, 否则投标保证金将不予退还，给招标人造成损失的，投标人还应承担赔偿责任。

30.2 招标文件、中标人的投标文件及评标过程中有关澄清文件均应作为合同附件。

30.3 签订合同后，中标人不得将货物、工程及其他相关服务进行转包。未经采购人同意，中标人不得采用分包的形式履行合同。否则招标人有权终止合同，中标人的履约保证金（如有）将不予退还。转包或分包造成采购人损失的，中标人还应承担相应赔偿责任。

31. 采购代理服务费用

本次采购活动的代理服务费和评审费由中标供应商向海南禾岳项目管理有限公司支付。

第六章 评审办法和程序

一、评标办法

(一) 评审规则

1. 评标办法采用综合评分法。
2. 综合评分法评标步骤：先进行初步评审，再进行技术、商务（包括：验收方案、培训方案）的详细评审。只有通过初步评审的投标人才能进入详细的评审。
3. 综合评分及其统计：按照评标程序、评分标准以及分值分配的规定，评标委员会成员分别就各个投标人的技术、商务状况，其对招标文件要求的响应情况进行评议和比较，评出各投标人的总分，评分的算术平均值即为该投标人的合计得分。合计得分与投标报价分（投标报价的分值计算由招标人工作人员负责计算）相加得出综合得分。综合得分相同的，按投标报价由低到高顺序排列。综合得分和投标报价均相同的，按技术指标由优至劣顺序排列。综合得分最高的投标人为第一中标候选供应商，综合得分次高的投标人为第二中标候选供应商，以此类推，评标委员会推荐出一至三名中标候选供应商。

(二) 初步评审

1. 招标人或者采购代理机构应当根据“资格审查表”对投标文件的资格进行评审，评标委员会根据“符合性审查表”对投标文件的符合性进行评审，只有对“资格审查表”和“符合性审查表”所列各项作出实质性响应的投标文件才能通过初步评审。对是否实质性响应招标文件的要求有争议的投标内容，评标委员会将以记名方式表决，得票超过半数的投标人有资格进入下一阶段的评审，否则将被淘汰。

2. 无效投标的认定

投标文件出现但不限于下列情况的将被认定为无效投标

- (1) 未按照招标文件的规定提交投标保证金的；
- (2) 投标文件未按招标文件要求签署、盖章的；
- (3) 不具备招标文件中规定的资格要求的；
- (4) 报价超过招标文件中规定的预算金额或者最高限价的；
- (5) 投标文件含有采购人不能接受的附加条件的；
- (6) 法律、法规和招标文件规定的其他无效情形。

（三）详细评审

本项目采用如下综合打分法，总分为 100 分，具体打分方法如下：
项目评定标准及评分表见**评审评分表**

评分项目	技术商务评分	价格评分
权 重	70%	30%

1、价格占 30 分：将所有通过初步评审的投标报价中最低价为评标基准价，其价格分为满分（30 分）。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：投标报价得分=(评标基准价 / 投标报价)×30 分。

2、整个项目的技术商务分占 70 分，具体由评委根据投标人的投标文件中《商务要求响应表》《技术要求响应表》及有关投标人的质量保证、售后服务说明等资料说明等情况打分。

其中价格评审按如下方法处理：

- (1) 评标委员会认为投标人的报价明显低于其他通过符合性审查投标人的报价，有可能影响产品质量或者不能诚信履约的，应当要求其在评标现场合理的时间内提供书面说明，必要时提交相关证明材料；投标人不能证明其报价合理性的，评标委员会应当将其作为无效投标处理。
- (2) 投标报价有计算上或累加上的算术错误，修正错误的原则如下：
 - a 开标一览表内容与投标文件中明细表内容不一致的，以开标一览表为准
 - b 投标文件的大写金额和小写金额不一致的，以大写金额为准；
 - c 总价金额与按单价汇总金额不一致的，以单价金额计算结果为准；
 - d 单价金额小数点或者百分比有明显错位的，以开标一览表总价为准，并修改单价。
 - e 若投标人不同意以上修正，投标文件将视为无效。

附表 1

(HNHY2019-097) 资格审查表

序号	评议内容	投标人 人 1	投标人 2	投标人 3
1	按时提交投标保证金的			
2	提供有效营业执照副本			
3	提供 2019 年任意一个月的社保缴费证明。			
4	提供 2019 年任意一个月的税收缴纳证明。			
5	提供企业在“信用中国”网站 (www.creditchina.gov.cn) 查询，未被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单和政府采购严重违法失信行为记录名单。(打印网站上的“信用信息”处查询结果截图，并加盖公章。)			
6	提供投标人具有国家相关职能部门颁发的《中华人民共和国出版物经营许可证》(提供有效期内经营许可证复印件加盖公章，开标时需提供证书原件查验)			
7	提供参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录声明函			
8	提供非联合体声明函			
9	对本项目所有的内容进行投标			
10	结 论			

- 1、在表中的各项只需填写“√/通过”或“×/不通过”。
- 2、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一项是×/不通过的，填写“不合格”。
- 3、结论是合格的，才能进入下一轮。

审核人：_____

日期_____

附表 2

(HNHY2019-097) 符合性审查表

序号	审查项目	评议内容	投标人 1	投标人 2	投标人 3
1	投标文件递交情况	正本和副本的数量是否符合招标文件要求			
2	投标文件的有效性	是否符合投标文件的式样和签署要求且内容完整无缺漏			
3	投标有效期	投标有效期是否满足 60 天			
4	交付时间	是否满足招标文件要求			
5	其它	是否有其它无效报价认定条件			
结 论					

- 1、在表中的各项只需填写“√/通过”或“×/不通过”。
- 2、在结论中按“一项否决”的原则，只有全部是√/通过的，填写“合格”；只要其中有一项是×/不通过的，填写“不合格”。
- 3、结论是合格的，才能进入详细评审。

评委：_____

日期_____

附表 3

(HNHY2019-097) 技术商务评分表

综合评分表			
序号	评审内容	评审因素	分值
1	技术指标	技术指标响应（含产品资质要求）响应情况，完全满足为满分，带★的指标不满足每个扣3分(不重复计分)，非★的指标不满足每个扣1分(不重复计分)，扣完该项分值为止。	40
2	项目实施 方案评比	投标人应根据本项目招标内容及招标文件需求编制实施方案，方案应具备合理性、针对性和科学性，评标委员会根据方案内容的合理性、可行性等进行横向比较综合评审打分，方案应包含但不限于下列内容： 1) 总体技术方案说明及实施计划 2) 应急调整及安全防范措施 3) 项目按时完成时间进度保障措施 优得7~10分，一般得4~6分，差得1~3分，不提供得0分；	10
3	售后服务 要求	投标人依据国家标准获得GB/T27922-2011《商品售后服务评价体系》达标级证书得2分、三星级证书得3分、四星级证书得4分、五星级证书得5分、不提供不得分； (注：附中国国家认证认可监督管理委员会官网查询结果截图；开标时提供证书原件，未提供原件者不得分。)	5
		投标人具体较强的售后服务队伍，拟投入本项目售后服务管理师：6名（含）以上得5分，3名（含）以上得3分，1名（含）以上得1分。 注：开标时提供证书原件，未提供原件不得分。	5
4	投标人资 质评比	1. 投标人获得质量管理体系认证证书。 注：附中国国家认证认可监督管理委员会官网查询结果截图；开标时提供证书原件，未提供原件者不得分。	4
		2. 投标人获得环境管理体系认证证书。 注：附中国国家认证认可监督管理委员会官网查询结果截图；开标时提供证书原件，未提供原件者不得分。	3
		3. 投标人获得职业健康安全管理体系认证证书。 注：附中国国家认证认可监督管理委员会官网查询结果截图；开标时提供证书原件，未提供原件者不得分。	3
5	价格分 (30分)	满足招标文件要求且价格最低的投标价为基准价，其价格分为满分。其他投标人的价格分统一按照下列公式计算：价格分=(基准价 / 投标报价) × 价格权值 × 100；（小微企业投标价格依据《关于印发中小企业划型标准规定的通知》（工信部联企业[2011]300号）文件及《政府采购促进中小企业发展暂行办法》（财库[2011]181号）文件规定，按6%的优惠折算后计算投标报价得分。）	30
			100分

为了便于评委对投标文件内容的审核，投标人可针对本投标文件第六章中“技术商务评分表”编写响应页码索引表，即该评分项目内容在投标文件中的页码。